בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 17304-01-24 מדינת ישראל נ' הרוש(עציר)
תיק חיצוני: פמ"ח: 5512/23

לפני כבוד השופטת רונה פרסון

מדינת ישראל מאשימה נגד
שניר הרוש (עציר) נאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

2. הנאשם עצור מיום 25.12.23 במסגרת מעצר עד תום ההליכים.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, בתמצית, כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום פעל סוכן בשליחות משטרת ישראל ורכש בהוראתה, באישורה ובכספה סמים, כלי נשק ותחמושת (להלן: "הסוכן").

* בכרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה, בכתובת www.eca.gov.il

* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000

* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.

הסמים יושמדו - בחלוף המועד להגשת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024,
בהעדר הצדדים.